

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0500671491
---	-----------------------	----------------

2	28/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:20:05 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პლანეტა	419991021
---	-------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ ინგირის #1 საჯარო სკოლა	220373502
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ზუგდიდი გამსახურდიას გამზ 23 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პაპკა საარქივე	901	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
2	საარქივე პაპკა	2852	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
3	კალათბურთის ბურთი	3489	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000
4	სასტვენი	1900	ცალი	1.0000	3.4000	3.4000
5	ფაილი	002	შეკვრა	2.0000	5.0000	10.0000
6	კორექტორი კალამი	968	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000

13	272.0000 - ორას სამოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/12/2019	დრო (საათი, წუთი)	17:20:06
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/12/2019, 19:11:35

0500671491 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	პაპკა	491	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
8	წებო	923	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
9	წებო 36 გრ	707	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
10	ნაძვისხის სათამაშო	2756	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
11	ნაძვისხის მოსართავი	2759	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
12	ნაძვისხის მოსართავი ბურთი	2019	ცალი	8.0000	3.7000	29.6000
13	ნაძვისხის ბურთულა	1060	შეკვრა	3.0000	7.5000	22.5000
14	ნაძვისხის მოსართავი	1999	შეკვრა	1.0000	12.0000	12.0000
15	ნაძვისხის მოსართავი	2000	შეკვრა	2.0000	10.0000	20.0000
16	გირჩი ნაძვისხის	2046	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
17	ნაძვისხის სათამაშო	2765	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000

13 272.0000 - ორას სამოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 28/12/2019 დრო (საათი, წუთი) 17:20:06

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 30/12/2019, 19:11:35